Fr. Ludovicus de Avila, Hispanus, sacrae theologiae magister, et prior coenobii Toletani, anno 1610 typis mandavit *librum de SS. Sacramento*.

Fr. Ludovicus Bergomensis an. 1565 in Mediolanensi Concilio sub D. Carolo celebrato una cum Episcopo Brixisiensi designatus fuit ut de pertinentibus ad Missae celebrationem, et Sacramentorum administrationem verba faceret.

Fr. Ludovicus Hurtado de Peñalosa in Hispania alumnus provinciae Mexicanae an. 1565 scripsit *historiam provinciae Mexicanae*.

Ven. Ludovicus de Capite Vacae, sanctitate fulgebat anno 1570. Illum supremus Ordinis Moderator Thaddaeus Perusinus ab omnibus officiis exemit ut facilius orationibus, et contemplationibus vacare posset.

Ven. Ludovicus Jordanus suae sanctitatis splendore coenobium Alchodiense in Aragonia illustravit. Infirmorum solatium fuisse narratur. Pie obiit an. 1587.

P. Mag. Fr. Marcellus de Nebrixa, vir doctrina, probitate, atque morum sanctitate spectabilis, cum an. 1587 ex sua Hispania ad comitia generalia Romam iter perageret, Civitatem Regalem S. P. Augustini patrocínio liberavit ab infestatione locustarum, quae per septem jam annos ita ejusdem civitatis, atque vicinorum oppidorum arva depascebant ut illorum locorum incolae paupertate atque

annonae defectu ad patriam deserendam sese coactos viderent. Ast ad praefati venerabilis Fr. Marcelli preces, intra tres dies, ita Elssius pag. 452, non apparebant amplius locustae, [p. 739] et si aliquae apparebant, non tangebant fructus.

Fr. Marcus Viani Bononiensis, et

Paulus Vadovita Polonus anno 1614 imprimi fecerunt *Arborem Augustinianam* cum iconibus, et elogiis Sanctorum, et Beatorum Ordinis.

P. Mag. Fr. Marcus de Bononia anno 1601 erat Lector monachorum Cisterciensium Parmae.

Fr. Marcus Aurelius Venetus, eloquentissimus verbi Dei praeco supremum diem clausit Romae anno 1594.

Fr. Marianus Rocca Feltrensis, interfuit Concilio Tridentino anno 1552 in quo concionem habuit Dominica tertia Quadragesimae.

Fr. Marianus Cavensis, alumnus provinciae Romanae, vir theologia scientia, et poetica arte spectabilis, an. 1551 composuit *Triumphum Montium*, quem Julio III dicavit.

Fr. Marianus Mancini Pisaurensis, sacrae theologiae magister, fuit egregius concionator, et nostratis Cardinalis Petrochini familiaris. Deinde theologum et consiliarium egit Ducis Urbinatis. Vivebat adhuc an. 1608.

P. Mag. Fr. Mariottus de Urbino anno 1559 erat poenitentiarius in Basilica Lateranensi.

Fr. Marius a Foro Saraceno, provinciae Romandiolae, qui anno 1538 a nostratibus ad Capucinos transivit, an. 1567 electus fuit eorumdem VIII Generalis.

P. Mag. Fr. Martinus de Guzman et Aragon, nobilis Salmanticensis an. 1591 erat in Germania provincialis, et D. Rodulphi II Austriaci Imperatoris confessarius, an. autem 1593 Principi Ernesto Archiduci Austriae ceu theologus et confessarius inserviebat. Demum in sua Hispania vitam finivit.

Fr. Matthaeus Lotaringus, alias de S. Francisco, qui in Ordinis regestis appellatur concionator celeberrimus, an. 1596 electus fuit vicarius generalis coenobii Vilaris Benedicti in Gallia, in quo usque ad an. 1610 nostratum discalceatorum Congregationem magno zelo provexit.

Fr. Melchisedech de Lazaris, Tarvisinus, celeberrimus concionator, immatura morte praereptus fuit an. 1590, aetatis suae 32.

Fr. Melchior de Arazil, Hispanus, anno 1601 scripsit de *nominibus B. Mariae Virginis*.

Fr. Michael de Sanctis, Lusitanus, an. 1573 erat concionator Reginae Lusitanae, et postea evasit Regis Sebastiani confessarius. Item fuit prior Ulyssiponensis, et provincialis, qui primos Evangelii praedicatores ad insulam S. Thomae sui provincialatus tempore misit. Circa an. 1583 post tot praeclara apud Lusitaniae Reges, et inter fratres munera, eum inglorium, atque infelicem exitum habuit, qui ex sequentibus Herrerae verbis facile percipi potest: Erit miseria ejus omnibus Religiosis exemplum ut terrenis omnibus procul ablegatis, cella, et coelo contenti, Regnorum vicissitudines nec optent, nec quaerant, sed contemplentur a longe. Non est nostri muneris saecularibus negotiis immisceri, regna convellere, et Reges ad nutum instituere; sed Regibus ad salutem ministrare, exemplo et voce extirpare vitia, et pro universo populo divinam misericordiam precibus flectere, et lacrymis cogere. Duplex nobis exemplum in Jacobo Bussolario Papiensi et Michaelae de Sanctis viris insignibus proposuit Deus ut grandiorum virorum exemplo penicula cavere discamus.

Fr. Michael de Sosa an. 1590 erat publicus [p. 740] in Mexicana Universitate sacrae theologiae professor.

P. Mag. Fr. Michael Salon, Hispanus, vir valde doctus, et in theologiae scientiae sui aevi nulli secundus, publicus in Valentina Universitate S. Thomae interpres, et sacrae Inquisitionis qualificator, fuit etiam Aragoniae provincialis. Obiit Valentiae an. 1620, aetatis suae 82. Typis edidit ingens *volumen* de justitia et jure, et *vitam S. Thomae de Villanova*.

P. Mag. Fr. Michael Angelus Aquilanus an. 1578 erat Lector Coelestinorum, et

P. Mag. Fr. Michael Angelus Rusconi an. 1578 erat theologus Cardinalis Gonzagae, et an. 1593 idem obsequium Archiepiscopo Ravennati praestabat. Relicta insignis concionatoris fama decessit an. 1602, aetatis suae 63.